[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于我院第二批课程评估复评结果公示的通知
各系部处、各单位：
根据我院课程建设规划及课程评估实施办法等有关文件精神，我院于2012年下半年开展了第二批课程评估复评工作，各系（部）共有40门课程参加了优秀课程评估，51门课程参加了合格课程评估。在系（部）自评的基础上，经学院评委会评审及网上复评，学院领导审批，现将本次课程评估复评结果予以公示（详见附件），其中预通过优秀的课程，须与学院签订有关建设协议才能予以确认。公示期间，如有异议，请以书面形式向教学处提出，并注明联系人姓名、联系电话，否则不予受理。

公示时间：2013年1月15日至1月21日。

联系人：何老师　联系电话：020-32971121（外线）、8214（内线）

附件：（请在教学处网站下载）

华南师范大学增城学院第二批课程评估复评结果
华南师范大学增城学院教学处
二〇一三年一月九日

附件：
华南师范大学增城学院第二批课程评估复评结果
	序号
	系（部）
	课程名称
	评估等级
	备注

	1
	外语系
	英语听力
	优秀课程
	预通过

	2
	经济系
	电子商务案例分析
	优秀课程
	预通过

	3
	经济系
	电子商务物流
	优秀课程
	预通过

	4
	法律系
	刑事诉讼法
	优秀课程
	预通过

	5
	法律系
	劳动法与社会保障法
	优秀课程
	预通过

	6
	思想政治理论课教学部
	马克思主义基本原理概论
	优秀课程
	预通过

	7
	思想政治理论课教学部
	中国近现代史纲要
	优秀课程
	预通过

	8
	外语系
	二外日语
	合格课程

	9
	外语系
	英语词汇学
	合格课程

	10
	法律系
	国际商事仲裁法
	合格课程

	11
	法律系
	国际私法
	合格课程

	12
	法律系
	证据法
	合格课程

说明：预通过优秀的课程，须与学院签订有关建设协议才能予以确认。
第1页　共2页

[image: image1.png]